
平成２４年 １０月 吉日

教育関係の皆様

地 域 の 皆 様

練馬区立谷原中学校

校長 前田 光男

平成２４年度「文化発表会」のご案内

仲秋の候、地域の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の内容により「文化発表会」を開催いたします。生徒たちは夏休み前か

ら合唱コンクールの準備を始め、今まで以上の発表会にしようと意欲的に取り組んで

います。大変お忙しい時期とは存じますが、是非、ご来校のうえ、一生懸命準備に励

んできた生徒たちの活動の様子をご覧いただき、激励していただけますようご案内申

し上げます。

記

１ 日 時 平成２４年１０月２７日（土）

２ 場 所 本校・体育館（舞台発表）と武道場・１階教室（展示発表）

３ 内 容 ①舞台見学・・・体育館

〈午前の部〉

○開会式 ９：１５～ ９：２０

○合唱コンクール ９：２５～１１：２０

演奏順 １年 → Ｆ組 → ２年 → ３年

（１クラス 約１０分間の合唱時間の予定です ）。

○２年選択音楽 １１：３０～１１：４０

〈午後の部〉

○Ｆ組英語劇の発表 １２：３５～１２：５０

○海外派遣生徒の発表 １２：５０～１３：１０

○親父の会・ＰＴＡ合唱 １３：１０～１３：２０

○吹奏楽部の発表 １３：２０～１３：５０

○閉会式（表彰等） １３：５５～１４：１０

②展示見学（武道場等） ９：１５～１４：４０

４ その他 ○上履きをご持参ください。

○プログラムにつきましては、当日受付にて配布いたします。

○舞台発表の時程は多少ずれることがあります。ご承知ください。

○当日、生徒は弁当持参ですので、昼食のご準備をお願いいたします。

○近隣スーパーマーケットに自転車や自動車を駐車することはご遠慮

ください （自動車でのご来校はご遠慮下さい）。


